
 

Kurso aprašymas 
„WhatsApp“ naudojimas staliniame ar nešiojamajame 

kompiuteryje. 
Mokymosi tikslas. 
Mokymosi tikslas – įgyti pagrindinio ar vidutinio lygio žinių ir įgūdžių, 

kad būtų galima efektyviai naudotis WhatsApp Desktop – viena populiariausių 
programų, naudojamų pakeičiant brangius tarptautinius telefono skambučius 
bendraujant su asmenimis iš kitų šalių. WhatsApp naudoja VoIP (balso per 
interneto protokolą), todėl ima mokestį tik už interneto ryšį. Interneto išlaidos yra 
nežymios, todėl galime kalbėtis neribotai. Tačiau ilgą laiką laikyti telefoną 
vargina. Kartais reikia atidžiau pažvelgti į atvaizdą ar dokumentą, kurį mums 
atsiuntė pašnekovas. Tai padaryti telefonu sunku ar net neįmanoma. 

Šiame kurse išmoksite naudotis WhatsApp savo kompiuteryje ir efektyviai 
derinti su išmaniuoju telefonu. 

Tikslinė grupė. 
Žmonės, kurie nori lengvai bendrauti. Tikslinė grupė apima pensininkus, 

senjorus, žmones su negalia ir žmones, kuriems technologijos yra naujovė. 
Būtinos sąlygos. 
Pagrindiniai darbo kompiuteriu įgūdžiai, interneto supratimas 
Studijų kurso planavimas 
Mokymų forma – savarankiškas mokymasis ir konsultacija internetu. 

Konsultacijų internetu skaičius – 1. Numatoma konsultacijos internetu trukmė – 
0,5 akademinės valandos. 

Studijų kurso teminis planas 
1. Privalumai ir trūkumai 
2. Kaip įdiegti „WhatsApp“ kompiuteryje 
3. Privatumas, sauga ir saugumas 
4. Pokalbis 
5. Failų siuntimas 
6. Skambinimas 
7. Vaizdo skambučiai 
 


	Kurso aprašymas

